com botão de teste, conformidade com a norma 

ABNT NBR NM 61008-2-1,dimensões máximas: 8 / 
3,6 / 8,6 cm (profundidade /largura / altura) - 
Modelo/Marca de Referência: Easy9EZ9R33225 

SCHNEIDER. SOPRANO 5 PÇ R$ 120,00  R$ 600,00  

VALOR TOTAL DO LOTE 2: QUATRO MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS R$ 4.980,00 

LOTE 4               

29 

Abraçadeira em PVC p/ condulete 3/4" - Cor: cinza 
– Linha Condulete Top TIGRE 100 PÇ R$ 3,00  R$ 300,00  

30 

Adaptador em PVC p/ caixa condulete 3/4" - Cor: 

cinza - linha Condulete Top  TIGRE 30 PÇ R$ 1,50  R$ 45,00

[...]

Tomada embutida de piso latão escovado 4x2" 
(somente espelho)  STAMPLAC 20 PÇ R$ 28,50  R$ 570,00  

52 

Tomada embutida de piso latão escovado 4x4" 
para 3xRJ- 45 (somente espelho, sem conector RJ-
45)  STAMPLAC 20 PÇ R$ 38,00  R$ 760,00  

VALOR TOTAL DO LOTE 4: QUINZE MIL E DUZENTOS E QUARENTA E TRES REAIS R$ 15.243,00 

LOTE 5               

53 

Chave mini para fecho lingueta em zamak - 

Acionamento miolo triângulo - Códigos: FL10042  TASCO 10 PÇ R$ 5,50  R$ 55,00  

54 

Fecho lingueta ajustável com frontal redondo e 

prolongador - Acabamento cromado - Medida

[...]

lingueta ajustável 29 a 44 mm - Miolo triângulo - 
Código: FL25052 TASCO 30 PÇ R$ 35,00  R$ 1.050,00  

55 

Fecho cremona com lingueta e maçaneta 
escamoteável com eixo em aço carbono - Miolo 
triângulo - Código: FC 12512 TASCO 12 PÇ R$ 164,00  R$ 1.968,00  

VALOR TOTAL DO LOTE 5: TRES MIL E SETENTA E TRES REAIS R$ 3.073,00 

VALIDADE PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS 

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAS: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES 

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO BRASIL(001)  

AGÊNCIA: 1786-8     CONTA CORRENTE:  16.330-9 

DECLARAÇÃO